Директору МБОО Матвеевская СШ

им.В.И. Кочеткова

Ловчевой О.Б.

от _____________________________

Заявление.

Прошу Вас принять моего сына (мою дочь)_______________________________
____________________________________ года рождения в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Остров радости»  МБОО Матвеевская СШ им. В. И. Кочеткова с 02.06.2025г. по 21.06.2025 г.

__________
                          ____________/___________________/
       Дата                                                                Подпись                Расшифровка